СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2025 года № 135
Об утверждении графика проведения очередных сессий
Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа

Архангельской области
Собрание депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области  р е ш и л о:
1. Утвердить график проведения очередных сессий Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                   А.В. Владыкин